

# Møllebakken ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 16 77 45

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

---

**Ole Wagner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møllebakken ApS  
Kong Christians Alle 6  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 16 77 45  
Stiftet: 3. november 2005  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ole Wagner

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

V&W Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre, købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.602.679</b>	<b>1.441</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	445
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.602.679</b>	<b>1.886</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.776	4
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-643.824	-598
<b>Resultat før skat</b>	<b>988.631</b>	<b>1.297</b>
Skat af årets resultat	-164.578	-286
<b>Årets resultat</b>	<b>824.053</b>	<b>1.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	824.053	1.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>824.053</b>	<b>1.011</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	36.500.000	36.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.500.000</u>	<u>36.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.500.000</u></b>	<b><u>36.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.303.682	274
Andre tilgodehavender	30.805	42
Periodeafgrænsningsposter	23.372	23
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.859</u>	<u>339</u>
Likvide beholdninger	<u>49.047</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.906</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.906.906</u></b>	<b><u>36.888</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	6.958.127	5.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.158.127</b>	<b>6.146</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.008	167
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.008</b>	<b>167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	26.223.591	26.394
Gæld til pengeinstitutter	1.132.214	1.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.355.805	27.875
2 Gældsforpligtelser	531.907	407
Gæld til pengeinstitutter	1.406.228	973
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.549	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.621	49
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	398.002	180
Deposita	575.797	537
Anden gæld	125.862	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.966	2.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.582.771</b>	<b>30.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.906.906</b>	<b>36.888</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2017	35.772.086	35.772
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>35.772.086</b>	<b>35.772</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	727.914	283
Årets regulering til dagsværdi	0	445
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2018</b>	<b>727.914</b>	<b>728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>36.500.000</b>	<b>36.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,0%

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	181.907	24.578.893	26.405.498	26.451
Gæld til pengeinstitutter	350.000	0	1.482.214	1.831
Deposita	0	0	575.797	537
	<b>531.907</b>	<b>24.578.893</b>	<b>28.463.509</b>	<b>28.819</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.600 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 36.500 t.kr.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
